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Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: DZP.270-20/11 

                                       Piekary Śląskie 04.05.2011r. 
 
 
 
 

                           …………………………… 
 

                           …………………………… 
 

                          …………………………… 
 

 
 
 
Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych (leków). 
Numer ogłoszenia: 2011/S 71-115546; data zamieszczenia: 12.04.2011 
 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. 
Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iŜ zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do 
Zamawiającego wpłynęły następujące prośby o wyjaśnienia zapisów SIWZ, :  
 

PYTANIE 1 

Pakiet 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji: 96, 97, 98, 100, 101, 120, 121, 122, 212, 247, 248, 
257, 258, 262, 263, 264, 265, 266, 295, 309, 356, 357, 358, 359, 376, 377, 383, 386, 395, 446, 447, 472, 473, 474, 476, 
492, 494, 522, 534, 536, 537, 538, 586, 588, 589, 602, 606, 607? 
 

Odpowiedź:  

NIE , ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 2 

Pakiet 1 
Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu numer 1: 
Czy wyraŜą Państwo zgodę na utworzenie nowego pakietu, który obejmowałby następujące pozycje aktualnie 
znajdujące się w pakiecie numer 1: 
Lp. Skład Postać farm. Dawka Opakowanie Ilość opakowań 

259 
Gliclazidum tabletki o zmodyfikowanym 

uwalnianiu 
30 mg 60 tabl. 55 

300 
Indapamidum tabl. powlekane o przedłuŜonym 

uwalnianiu 
1,5 mg 30 tabl. 620 

463 Perindoprilum tabletki powlekane 5 mg 30 tabl. 200 

464 
Perindoprilum argininum 
+ indapamidum 

tabl. powlekane 2,5 mg + 
0,625 mg 

30 tabl. 10 

576 Tianeptinum tabletki powlekane 12,5 mg 90 tabl. 45 

594 
Trimetazidini  
dichydrochloridum 

tabletki powlekane o przedłuŜonym 
uwalnianiu 

35 mg 60 tabl. 2 

 
 

Odpowiedź:  

NIE , ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 3 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na wyŜej wymienione pozycje w opakowaniach x 90 tabl.? 
Prosimy określić jak naleŜałoby prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości; zaokrąglając do pełnych opakowań w górę/ 
dół czy teŜ zachowując dwa miejsca po przecinku? 
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Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIJACY WYRAśA ZGODĘ NA ZAPROPONOWANIE OPAKOWAŃ PO 90 TABL. ILOŚCI 
OPAKOWAN NALEśY PRZELICZYĆ I ZAOKRĄGLIĆ ZAWSZE W  GÓRĘ DO PEŁNEGO OPAKOWANIA 

PYTANIE 4 

 
Bardzo proszę o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 2 gazy medyczne Dinitrogeni Oxidum butle są własnością 
Zamawiającego? Bardzo proszę o uwzględnienie w tej pozycji równieŜ opłaty za dostawę butli i oszacowanie ilości 
dostaw w ciągu roku. 
Wprowadzenie powyŜszych zmian do specyfikacji i umowy umoŜliwi nam złoŜenie oferty jak i równorzędną 
współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ butle nie są własnością Zamawiającego. Dostawy odbywają się raz na 
dwa miesiące. Zamawiający do tej pory nie ponosił dodatkowych kosztów z tytułu dostaw butli. 
Cena dostaw opakowań , transportu i inne koszty powstałe przy dostawie   powinny być ujęte  w 
cenie oferowanego produktu. 

PYTANIE 5 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 160 czynnik krzepnięcia VII a 120 K.j.m(2,4 mg ) 1 fiol + zestaw – 3 op, 
dopuszcza wycenę Novoseven, 2 mg(100 Kj.m.),inj.,1 fiol(liof)+rozp – 3 op. ?(nowa postać w/w leku ) 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 6 

 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.181 diltiazem tabl.powl. 60 mg x 30 -2 op., dopuszcza wycenę diltiazem 
tabl.powl. 60 mg x 60 -1 op. (aktualnie nie ma na polskim rynku dostępnych opakowań po 30 tabl. ) 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 7 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.260 gliclazidum tabletki o przedłuŜonym uwaln. 80 mg x 60 tabl. , wyraŜa 
zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?                                                                                             
 

Odpowiedź:  

W POZ. 260 ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA TABLETEK O PRZEDŁUZONYM UWALNIANIU 

PYTANIE 8 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.272 glyceroli trinitras tabletki o przedłuŜonym uwaln 6,4 mg x 40 tabl. , 
wyraŜa zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYKRESLA POZYCJĘ 

PYTANIE 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 287 hydrogenii peroxidum 3% płyn 1000 ml – 1100 op., wyraŜa zgodę 

na wycenę hydrogenii peroxidum 3% płyn 1000 g – 1100 op. ? 
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Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ 

PYTANIE 10 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 288 hydrogenii peroxidum 3% płyn 100 ml – 700 op., wyraŜa zgodę na 
wycenę hydrogenii peroxidum 3% płyn 100 g – 700 op. ? 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ 

PYTANIE 11 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 287 hydrogenii peroxidum 3% płyn 500 ml – 180 op., wyraŜa zgodę na 
wycenę hydrogenii peroxidum 3% płyn 500 g – 180 op. ? 
 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY W POZ. 287 WYMAGA 1100 OP HYDROGENII PEROXIDUM 
3% PŁYN 1000 ML – WIELKOŚC OPAKOWANIA 1000 ML LUB 1000G ( dopuszczone pyt. Nr 9) 

PYTANIE 12 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.322 ketoprofenum tabl.powl. 100 mg x 20 tabl. – 3500 op., wyraŜa zgodę na 
wycenę ketoprofenum tabl.powl. 100 mg x 30 tabl. – 2334 op. ? 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ NA PRZELICZENIE ILOŚCI 

PYTANIE 13 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.315 kalii chloridum koncentrat do sporz.rozt. do wlewu doŜ. 150 mg/ml 10 
fiol. 20 ml – 660 op., wyraŜa zgodę na wycenę Kalium chloratum 15% Kabi, 150mg/ml; 20ml,inj, 20 amp – 330 op.? 
 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY PONIEWAś FIOLKI 15% KALIUM CHLORATUM PO 1 
NAKŁUCIU MOGA BYC PRZECHOWYWANE DO 24 GODZIN, CO JEST NIE MOśLIWE W PRZYPADKU 
AMPUŁEK W ZWIĄZKU Z CZYM ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY NA ZAMIANĘ FIOLEK NA 
AMPUŁKI 

PYTANIE 14 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 433 oraz 434 olzapine 15 mg x 28 tabletek, oraz olzapine  
20 mg x 28 tabletek , wyraŜa zgodę na wycenę w/w pozycji w postaci tabletek uleg. Rozp. w jamie ustnej ? 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ 

PYTANIE 15 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 504 Quetiapinum tabl. powl. 200 mg x 30 – 2 op., wyraŜa zgodę na wycenę 
Quetiapinum tabl. powl. 200 mg x 60 – 1 op. , ze względu na aktualny brak dostępności opakowań po 30 tabletek ? 
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ 
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PYTANIE 16 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 545 sulfadiazinum krem 10 mg/g 50 g , wyraŜa zgodę na wykreślenie ze 
względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?      
 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA POZYCJĘ 

PYTANIE 17 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku moŜliwości 

dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raŜącą startą dla Wykonawcy), 

Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 

Wykonawcę (dotyczy zapisów §7 ust.1 ppkt a) projektu umowy)?  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

PYTANIE 18 

Do §7 ust.1 ppkt c) - Ze względu na moŜliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania 

umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umoŜliwiającego zmiany cen brutto produktów będących 

przedmiotem umowy, od dnia wejście w Ŝycie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT . Zaznaczamy 

jednocześnie, Ŝe w takim przypadku cena netto produktów będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
 
 
MODYFIKACJE 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje SIWZ w następujący 
sposób: 
 

1. W załączniku nr 2 pakiecie nr 1 wykreśla się  poz. 272 
2. W załączniku nr 2 pakiecie nr 1 wykreśla się  poz. 261 
3. W załączniku nr 2 pakiecie nr 1 wykreśla się  poz. 545 
4. W załączniku nr 2 pakiecie nr 1 w poz. 289 zapis w kolumnie opakowanie „1 op 500 ml” 

zastępuje się zapisem „1 op. 500 ml lub 500g” 
5. W SIWZ w ust. 11 zapisy „16.05.2011” zastępuje się zapisami „27.05.2011” 

 
 
W związku z tym, iŜ wprowadzenie zmian w SIWZ wymaga wprowadzenia zmian w ofertach zgodnie z art. 
12 a ust. 2 pkt 2)ustawy prawo zamówień publicznych  Zamawiający przedłuŜa termin wniesienia wadium, a 
takŜe  składania i otwarcia ofert na dzień 27.05.2011. Godziny pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                                       Z powaŜaniem 

 


